



Jul & nyttårs- spesial!

Romjulshilsen, julen 2021

“En skulle vøri fire år i romjul`n
Da julelysa brente dagen lang
Da væla var et hus med fire vegger,
og saligheta var et bessmorfang.”

Dette skrev Alf Prøysen i siste verset,
«Romjulsdrøm» Ja, tenk å krype opp i et
Bessmorsfang, la tankene og minnene om en
svunnen tid løpe hen...

2021 ebber snart ut og året skal oppsummeres:
Pandemi, oppturer, nedturer, gleder, sorger, krisen
over, strømpriser, rentøkning, igjen meteren, julen
senker seg sakte men sikker over kommunen vår
og et nytt år er i emne.
Skulle du ta den telefonsamtalen du har tenkt på
en stund nå? Noen der ute hadde nok satt pris på
en prat - ta den da vel.

*Jeg ønsker dere en riktig god og fredfylt romjulstid,
og et godt nytt år.*

Even, Ordfører.

I året som har gått har vi samlet mange frivillige og besøkende på Frivillighetssentralen. Der har vi møtt hverandre med omsorg og omtanke, og ser hvor viktig det er å tilrettelegge for gode aktiviteter og møteplasser. Til neste år skal vi feire Frivillighetens år 2022, og vi gleder oss til å vise frem alle de flotte foreningene og lagene som driver med mye spennende, nyttig og godt arbeid. Alle er hjertelig velkommen til å bidra, og om du vil melde deg som frivillig eller delta på aktivitetene våre kan du holde deg oppdatert ved å følge Stor-Elvdal Frivilligsentral på Facebook, se vår side under kultur, idrett og fritid på kommunens hjemmeside: www.stor-elvdal.kommune.no eller ved å komme innom i våre lokaler i Storgata 110, man-fre 08-14

Husk #omsorg og #omtanke!

Hilsen Stor-Elvdal Frivilligsentral

Møte mellom mennesker



Barnas skileker

Stor-Elvdal Skiklubb og Barnas skileker arrangerer skirenn i Koppang sentrum lørdag 22. januar.

Oppmøte: ved Storstua, Koppang

Dato/start: 22/1 kl 13:00

Varighet: 1 time

Alder: 0-12 år

Arrangementet er gratis.

Premier til alle deltakere!

Registrering og utdeling av startvester fra kl: 12:00

Det vil være flere distanser man kan velge ut ifra ferdighetsnivå.

Skiklubben oppfordrer alle til å følge smittevernsregler. Arrangementet har en grense på 50 deltakere inntil evt. nye retningslinjer blir gitt.



Velkommen til bibelmøte

Frivillighetssentralen, Koppang

Fredag 21.januar kl 18:00

Ta med sangglede og gjerne et musikkinstrument

Arrangør: Emmaus Rena

Vil du ha et innlegg i Kulturnytt? Send e-post til kulturnytt@stor-elvdal.kommune.no før 20. hver måned.

Julehilsen fra biblioteket

Nylig kunne biblioteket feire at vi har bodd 1 år i nye lokaler. Og for et år det har vært! Som biblioteksjef er jeg over gjennomsnittet glad i statistikk, så her er de viktigste:

I løpet av året 2021 har vi hatt ca. 18 000 besøk, vi har hatt over 13 000 lån og fornyelser, og vi har økt antallet aktive lånere med nesten 100 personer!

Pandemien har nødvendigvis hindret flere av arrangementene som var planlagt dette året, men takket være romslige lokaler har det stort sett vært mulig å holde åpent gjennom hele 2021. Ellers har vi fått inn flere fine utstillinger, noen foredrag, eventyrstunder og innspill-kaffe med politisk og administrativ ledelse. Alt dette og mere til vil også det nye året bringe.

På vei inn i det nye året vil vi mest av alt få takke for det gamle. Begge oss innflyttere som jobber på biblioteket i dag har blitt utrolig godt mottatt og vi vil takke hver enkelt for at vi kan glede oss til å gå på jobb hver dag.

Vi gleder oss til et nytt og spennende år på Stor-Elvdal bibliotek!

Hilsen Anne Kari Tinnesand og Iva Karoline Schjerven